

## OFERTĂ

Către **CONSILIUL RAIONAL DUBASARI**  
(denumirea autorității contractante)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

(denumirea, numele ofertantului)

- l. **ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm** Reparatia drumurilor locale de interes raional L429, L424, L425, L423, L426, L427, L428.1

dupa cum urmeaza:

**Lot I**-Reparatia drumurilor locale de interes raional L429, L424, L425 pentru suma totala de **1 232 714.74 (un milion doua sute treizeci doua mii sapte sute paisprezece lei, 74 bani)** , suma fara TVA - 1 027 262.28 (un milion douazeci sapte mii doua sute sasezeci doi lei, 28 bani);

**Lot II** - Reparatia drumurilor locale de interes raional L423 (sectorul Cocieri I,II si sectorul Corjova I,II) entru suma totala de **2 317 165.21 (doua milioane trei sute sapesprezece mii una sute sasezeci cinci lei, 21 bani)** , suma fara TVA - 1 930 971.01 (un milion noua sute treizeci mii noua sute saptezeci unu lei, 01 bani);

**Lot III** - Reparatia drumurilor locale de interes raional L426, L427, L428.1 pentru suma totala de **1 272 033. 20(un milion doua sute saptezeci doua mii treizeci trei lei, 20 bani)** , suma fara TVA - 1 060 027.67 (un milion sasezeci mii douazeci sapte lei, 67 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în termen de 90 (nouazeci) zile.  
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **(treizeci) 30 zile**,  
(durata în litere și în cifre)  
respectiv pînă la data de **14.07.2021** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi  
(ziua/luna/anul)  
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

**Fortuna Dorin**, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL GROUP ONE**

(denumirea/numele ofertantului)



## ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bacară în cuantum de 15% din prețul total ofertat (fata TVA) și constituie 602.7 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)



## Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

2317165,20 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		<b>Total borderou de resurse</b>				
		<b>Manopera:</b>				
1	9310060019930	Muncitor	h-om	40,89	57,66	2357,89
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	895,95	57,66	51660,47
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	750,86	57,66	43294,75
4	7129020012800	Pavator	h-om	1193,13	57,66	68795,87
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,00	57,66	7668,78
		<b>Total manopera:</b>	<b>lei</b>			<b>173777,77</b>
		<b>Materiale:</b>				
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	53,69	20,00	1073,75
7	2320322000040	Bitum	t	4,13	8000,00	33042,40
8	1422102205507	Beton asfaltic	t	74,17	1120,00	83076,00
9	2320322000110	Bitum	t	0,39	8000,00	3096,00
10	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	738,84	1250,00	923550,00
11	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,46	250,00	9616,00
12	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	15,33	300,00	4597,65
13	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	190,82	300,00	57245,25
14	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	94,37	1100,00	103801,50
15	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6123,24	1,80	11021,83
16	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,78	250,00	4194,00
17	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	2107,48	100,00	210748,50
18	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane S 790	m3	12,58	20,00	251,64
19	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	12,39	1120,00	13876,80
		<b>Total materiale:</b>	<b>lei</b>			<b>1459191,32</b>
		<b>Utilaje:</b>				
20	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	4,58	1000,00	4579,50
21	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,21	250,00	2552,69
22	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	4,58	300,00	1373,85
23	2875277410003	Compresor manual	h-ut	32,25	100,00	3225,00
24	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,45	375,00	1667,25
25	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	11,27	300,00	3380,07
26	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,20	450,00	541,35
27	2912340002510	Motocompresor	h-ut	80,62	100,00	8062,50
28	2952240004004	Compactor	h-ut	9,03	300,00	2709,00
29	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	5,16	450,00	2322,00
30	2952500005004	Tractor	h-ut	5,16	200,00	1032,00
31	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	73,45	300,00	22035,82
32	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,35	300,00	12705,30
33	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	42,35	600,00	25410,60
34	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,49	100,00	249,36
35	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,46	375,00	921,90
36	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,00	300,00	300,38
37	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,34	500,00	667,80
38	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,00	200,00	200,26
		<b>Total utilaje:</b>	<b>lei</b>			<b>93936,63</b>
		<b>Total:</b>	<b>lei</b>			<b>1726905,72</b>
		Asigurari sociale și medicale:24%	lei			41706,66
		<b>Total:</b>	lei			<b>1768612,39</b>
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		<b>Total cheltuieli directe:</b>	lei			<b>1768612,39</b>
		Cheltuieli de regie:3%	lei			53058,37

	Total cu cheltuieli de regie:	lei		1821670,76
	Beneficiu de deviz:6%	lei		109300,25
	Total:	lei		1930971,00
	TVA:20%	lei		386194,20
	Total deviz:	lei		2317165,20

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"



/ Dorin FORTUNA /

## Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
<b>Reparatia drumului L423 (Sectorul I Cocieri)</b>						
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			12,28 (0,77)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1000,00	7,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,78
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	300,00	2,13
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			7,88 (2,88)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	100,00	5,00
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			199,90 (44,40)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	0,1150	1120,00	128,80
	2320322600040	Bitum	t	0,0006	8000,00	4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	0,1250	100,00	12,50
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,74 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1250,00	117,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
<b>Reparatia drumului L423 (Sectorul I Corjova)</b>						
10	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			12,28 (0,77)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77

	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1000,00	7,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,78
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	300,00	2,13
11	DI141A	<b>Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual</b>	m2			7,88 (2,88)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	100,00	5,00
12	TsC03E1	<b>Sapatara mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren</b>	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
13	TsI51A3	<b>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km</b>	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
14	DI107	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic</b>	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
15	DI93B	<b>Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.</b>	m2			199,90 (44,40)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	0,1150	1120,00	128,80
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	8000,00	4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	0,1250	100,00	12,50
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952260003504	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
16	DI106	<b>Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie</b>	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
17	DI107	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic</b>	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
18	DB16H	<b>Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica</b>	m2			126,74 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1250,00	117,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
		<b>Reparatia drumului L423.1 acces spre s.Molovata Noua</b>				
19	DI155D	<b>Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm</b>	m2			12,28 (0,77)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1000,00	7,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,78
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	300,00	2,13
20	DI141A	<b>Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual</b>	m2			7,88 (2,88)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	100,00	5,00
21	TsC03E1	<b>Sapatara mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren</b>	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
22	TsI51A3	<b>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km</b>	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
23	DI107	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic</b>	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
24	DI93B	<b>Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.</b>	m2			199,90 (44,40)

	1422102205507	Beton asfaltic	t	0,1150	1120,00	128,80
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	8000,00	4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	0,1250	100,00	12,50
	2952240004009	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
25	DH106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
26	DH107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,74 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1250,00	117,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
28	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,14 (31,14)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,14
29	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3			152,80 (152,80)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	57,66	152,80
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
31	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
32	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoiroie	m3			652,74 (103,79)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	300,00	62,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
33	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1547,56 (508,56)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	100,00	1039,00
34	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			191,40 (34,02)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,80	5,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
Reparatia drumului L423 (Sectorul II Corjoava)						

35	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1646,25 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	375,00	1646,25
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
37	TsI5IA3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
38	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 (483,19)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
39	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1391,00 (0,00)
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
40	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			652,74 (103,79)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	300,00	62,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
41	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			191,40 (34,02)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,80	5,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
43	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			143,54 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1120,00	132,16
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	300,00	1,98
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	600,00	3,96
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
45	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,74 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1250,00	117,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18



46	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3			152,80 (152,80)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	57,66	152,80
47	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
48	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
49	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			652,74 (103,79)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	300,00	62,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
50	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1547,56 (508,56)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	100,00	1039,00
51	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			191,40 (34,02)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,80	5,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
52	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			12,28 (0,77)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	20,00	0,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	1000,00	7,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	250,00	1,78
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	300,00	2,13
53	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			7,88 (2,88)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	100,00	5,00
54	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
55	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
57	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			199,90 (44,40)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	0,1150	1120,00	128,80
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	8000,00	4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	2952240004004	Motocompresor	h-ut	0,1250	100,00	12,50
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,0140	300,00	4,20

	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2722000000004	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
58	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	8000,00	8240,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,74 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1250,00	117,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	600,00	3,18
<b>Reparatia drumului L423 (Sectorul II Cocieri)</b>						
61	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			10,96 (10,96)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
62	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3			152,80 (152,80)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	57,66	152,80
63	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			731,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	375,00	731,25
64	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
65	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			652,74 (103,79)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	300,00	62,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
66	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1547,56 (508,56)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	100,00	1039,00
67	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			191,40 (34,02)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,80	5,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0060	20,00	0,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37

Intocmit: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /



## Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 2317165,21 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
<b>Reparatia drumului L423 (Sectorul I Cocieri)</b>						
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	420,00	12,28 (0,77)	5156,61 (324,51)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,50	20,00	210,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,63	57,66	324,51
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	2,98	1000,00	2982,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,98	250,00	745,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,98	300,00	894,60
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	420,00	7,88 (2,88)	3310,86 (1210,86)
	9310060019930	Muncitor	h-om	21,00	57,66	1210,86
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	21,00	100,00	2100,00
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	40,00	6,25 (0,00)	250,00 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,00	250,00	250,00
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,40	731,25 (0,00)	292,50 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,78	375,00	292,50
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	60,00	9,21 (0,00)	552,60 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,84	300,00	552,60
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,25	8375,00 (0,00)	2093,75 (0,00)
	2320322000040	Bitum	t	0,26	8000,00	2060,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,07	450,00	33,75
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	420,00	199,90 (44,40)	83957,24 (18647,24)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	48,30	1120,00	54096,00
	2320322600110	Bitum	t	0,25	8000,00	2016,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	323,40	57,66	18647,24
	2952240002310	Motocompresor	h-ut	52,50	100,00	5250,00
	2952240004004	Compactor	h-ut	5,88	300,00	1764,00
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	3,36	450,00	1512,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	3,36	200,00	672,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,80	8375,00 (0,00)	15075,00 (0,00)
	2320322000040	Bitum	t	1,85	8000,00	14832,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,54	450,00	243,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4000,00	126,74 (2,88)	506972,00 (11532,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	376,00	1250,00	470000,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	200,00	57,66	11532,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,20	300,00	6360,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,20	300,00	6360,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,20	600,00	12720,00
<b>Reparatia drumului L423 (Sectorul I Corjova)</b>						
10	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	75,00	12,28 (0,77)	920,82 (57,95)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,87	20,00	37,50

	9310060019930	Muncitor	h-om	1,01	57,66	57,95
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,53	1000,00	532,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,53	250,00	133,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,53	300,00	159,75
11	DI141A	<b>Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual</b>	m2	75,00	7,88 (2,88)	591,23 (216,22)
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,75	57,66	216,22
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	3,75	100,00	375,00
12	TsC03E1	<b>Sapatara mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I</b>	100 m3	0,04	731,25 (0,00)	29,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,08	375,00	29,25
13	TsI51A3	<b>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km</b>	t	6,00	9,21 (0,00)	55,26 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,18	300,00	55,26
14	DI107	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic</b>	t	0,04	8375,00 (0,00)	335,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,04	8000,00	329,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,01	450,00	5,40
15	DI93B	<b>Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.</b>	m2	75,00	199,90 (44,40)	14992,36 (3329,86)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	8,62	1120,00	9660,00
	2320322600110	Bitum	t	0,04	8000,00	360,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	57,75	57,66	3329,86
	2912340002310	Motocompresor	h-ut	9,37	100,00	937,50
	2952240004004	Compactor	h-ut	1,05	300,00	315,00
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,60	450,00	270,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,60	200,00	120,00
16	DI106	<b>Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie</b>	100m2	8,50	6,25 (0,00)	53,12 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,21	250,00	53,12
17	DI107	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic</b>	t	0,38	8375,00 (0,00)	3182,50 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,39	8000,00	3131,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,11	450,00	51,30
18	DB16H	<b>Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica</b>	m2	850,00	126,74 (2,88)	107731,55 (2450,55)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	79,90	1250,00	99875,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	42,50	57,66	2450,55
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rouleri vulturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,50	300,00	1351,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10.1-16 tf	h-ut	4,50	300,00	1351,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,50	600,00	2703,00
<b>Reparatia drumului L423.1 acces spre s.Molovata Noua</b>						
19	DI155D	<b>Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm</b>	m2	120,00	12,28 (0,77)	1473,32 (92,72)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	20,00	60,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,61	57,66	92,72
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,85	1000,00	852,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,85	250,00	213,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,85	300,00	255,60
20	DI141A	<b>Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual</b>	m2	120,00	7,88 (2,88)	945,96 (345,96)
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,00	57,66	345,96
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	6,00	100,00	600,00
21	TsC03E1	<b>Sapatara mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I</b>	100 m3	0,06	731,25 (0,00)	43,87 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,12	375,00	43,87
22	TsI51A3	<b>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km</b>	t	9,60	9,21 (0,00)	88,42 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,29	300,00	88,42
23	DI107	<b>Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic</b>	t	0,07	8375,00 (0,00)	586,25 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,07	8000,00	576,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02	450,00	9,45

24	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	120,00	199,90 (44,40)	23987,78 (5327,78)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	13,80	1120,00	15456,00
	2320322600110	Bitum	t	0,07	8000,00	576,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	92,40	57,66	5327,78
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	15,00	100,00	1500,00
	2922240004004	Compactor	h-ut	1,68	300,00	504,00
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,96	450,00	432,00
	2922200003004	Tractor	h-ut	0,96	200,00	192,00
25	DII06	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	18,00	6,25 (0,00)	112,50 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,45	250,00	112,50
26	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,78	8375,00 (0,00)	6532,50 (0,00)
	2320322000040	Bitum	t	0,80	8000,00	6427,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,23	450,00	105,30
27	DBI6H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1740,00	126,74 (2,88)	220532,82 (5016,42)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	163,56	1250,00	204450,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	87,00	57,66	5016,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,22	300,00	2766,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,22	300,00	2766,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,22	600,00	5533,20
28	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	150,00	31,14 (31,14)	4670,46 (4670,46)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	81,00	57,66	4670,46
29	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	30,00	152,80 (152,80)	4583,97 (4583,97)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,50	57,66	4583,97
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,30	731,25 (0,00)	219,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,58	375,00	219,37
31	TsI5IA3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	45,00	9,21 (0,00)	414,45 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,38	300,00	414,45
32	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoiroire	m3	7,25	652,74 (103,79)	4732,35 (752,46)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,86	250,00	464,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,74	300,00	221,85
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	9,21	300,00	2762,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,81	20,00	36,25
	7129020012800	Pavator	h-om	13,05	57,66	752,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,50	300,00	450,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,18	250,00	45,31
33	TsD05A	Compactarea cu maial mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,07	1547,56 (508,56)	108,33 (35,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,62	57,66	35,60
	2952270004021	Maial mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,73	100,00	72,73
34	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	580,00	191,40 (34,02)	111009,33 (19731,25)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	26,10	1100,00	28710,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1693,60	1,80	3048,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,64	250,00	1160,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	582,90	100,00	58290,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	3,48	20,00	69,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,00	57,66	5016,42
	7129020012800	Pavator	h-om	255,20	57,66	14714,83

		Reparatia drumului L423 (Sectorul II Corjoava)				
35	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,56	1646,25 (0,00)	921,90 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,46	375,00	921,90
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,56	731,25 (0,00)	409,50 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,09	375,00	409,50
37	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	78,40	9,21 (0,00)	722,06 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,41	300,00	722,06
38	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	4,20	483,19 (483,19)	2029,40 (2029,40)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,20	57,66	2029,40
39	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,84	1391,00 (0,00)	1168,44 (0,00)
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,00	300,00	300,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,34	500,00	667,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,00	200,00	200,26
40	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	126,00	652,74 (103,79)	82244,99 (13077,29)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,26	250,00	8064,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,85	300,00	3855,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	160,02	300,00	48006,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,50	20,00	630,00
	7129020012800	Pavator	h-om	226,80	57,66	13077,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,08	300,00	7824,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,15	250,00	787,50
41	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	82,00	191,40 (34,02)	15694,42 (2789,59)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,69	1100,00	4059,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	239,44	1,80	430,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,66	250,00	164,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	82,41	100,00	8241,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,49	20,00	9,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,30	57,66	709,22
	7129020012800	Pavator	h-om	36,08	57,66	2080,37
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	8375,00 (0,00)	753,75 (0,00)
	2952220000040	Bitum	t	0,09	8000,00	741,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,03	450,00	12,15
43	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	105,00	143,54 (3,46)	15071,66 (363,26)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	12,39	1120,00	13876,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,30	57,66	363,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,69	300,00	207,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,69	300,00	207,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,69	600,00	415,80
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,20	8375,00 (0,00)	1675,00 (0,00)
	2952220000040	Bitum	t	0,21	8000,00	1648,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,06	450,00	27,00
45	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	420,00	126,74 (2,88)	53232,06 (1210,86)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	39,48	1250,00	49350,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	21,00	57,66	1210,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,23	300,00	667,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,23	300,00	667,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,23	600,00	1335,60

46	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	10,00	152,80 (152,80)	1527,99 (1527,99)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,50	57,66	1527,99
47	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,10	731,25 (0,00)	73,12 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,20	375,00	73,12
48	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	14,00	9,21 (0,00)	128,94 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,43	300,00	128,94
49	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoiroie	m3	2,00	652,74 (103,79)	1305,48 (207,58)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,51	250,00	128,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,20	300,00	61,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2,54	300,00	762,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,50	20,00	10,00
	7129020012800	Pavator	h-om	3,60	57,66	207,58
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,41	300,00	124,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,05	250,00	12,50
50	TsD05A	Compactarea cu maui mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,02	1547,56 (508,56)	30,95 (10,17)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	57,66	10,17
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,21	100,00	20,78
51	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	200,00	191,40 (34,02)	38279,08 (6803,88)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,00	1100,00	9900,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	584,00	1,80	1051,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,60	250,00	400,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	201,00	100,00	20100,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	1,20	20,00	24,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,00	57,66	1729,80
	7129020012800	Pavator	h-om	88,00	57,66	5074,08
52	DII55D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	30,00	12,28 (0,77)	368,33 (23,18)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,75	20,00	15,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,40	57,66	23,18
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,21	1000,00	213,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,21	250,00	53,25
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,21	300,00	63,90
53	DII41A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	30,00	7,88 (2,88)	236,49 (86,49)
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,50	57,66	86,49
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1,50	100,00	150,00
54	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,02	731,25 (0,00)	14,62 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,04	375,00	14,62
55	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	4,00	9,21 (0,00)	36,84 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,12	300,00	36,84
56	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,02	8375,00 (0,00)	167,50 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,02	8000,00	164,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,01	450,00	2,70
57	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	30,00	199,90 (44,40)	5996,95 (1331,95)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	3,45	1120,00	3864,00
	2320322600110	Bitum	t	0,02	8000,00	144,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	23,10	57,66	1331,95
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	3,75	100,00	375,00
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,42	300,00	126,00
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,24	450,00	108,00

	2952500005004	Tractor						
58	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	h-ut	0,24	200,00		48,00	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	100m2	8,50	6,25 (0,00)		53,12 (0,00)	
			h-ut	0,21	250,00		53,12	
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,38	8375,00 (0,00)		3182,50 (0,00)	
	2320322600040	Bitum	t	0,39	8000,00		3131,20	
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,11	450,00		51,30	
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	850,00	126,74 (2,88)		107731,55 (2450,55)	
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	79,90	1250,00		99875,00	
	7129040010110	Asfaltator	h-om	42,50	57,66		2450,55	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,50	300,00		1351,50	
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,50	300,00		1351,50	
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,50	600,00		2703,00	
<b>Reparatia drumului L423 (Sectorul II Cocieri)</b>								
61	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	700,00	10,96 (10,96)		7668,78 (7668,78)	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	133,00	57,66		7668,78	
62	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	80,00	152,80 (152,80)		12223,92 (12223,92)	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	212,00	57,66		12223,92	
63	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,80	731,25 (0,00)		585,00 (0,00)	
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,56	375,00		585,00	
64	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	150,00	9,21 (0,00)		1381,50 (0,00)	
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,61	300,00		1381,50	
65	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	15,00	652,74 (103,79)		9791,07 (1556,82)	
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,84	250,00		960,00	
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,53	300,00		459,00	
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	19,05	300,00		5715,00	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,75	20,00		75,00	
	7129020012800	Pavator	h-om	27,00	57,66		1556,82	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,10	300,00		931,50	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,37	250,00		93,75	
66	TsD05A	Compactarea cu maial mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,15	1547,56 (508,56)		232,13 (76,28)	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,32	57,66		76,28	
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,56	100,00		155,85	
67	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1235,00	191,40 (34,02)		236373,32 (42013,96)	
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	55,57	1100,00		61132,50	
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3606,20	1,80		6491,16	
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,88	250,00		2470,00	
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1241,17	100,00		124117,50	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	7,41	20,00		148,20	
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	185,25	57,66		10681,51	
	7129020012800	Pavator	h-om	543,40	57,66		31332,44	
		<b>Total:</b>					<b>1726905,73</b>	
		<b>Inclusiv salariu:</b>					<b>(173777,77)</b>	
		Asigurari sociale si medicale:24%					41706,67	
		<b>Total:</b>					1768612,39	
		Cheltuieli de transport:0%					0,00	
		<b>Total cheltuieli directe:</b>					1768612,39	
		Cheltuieli de regie:3%					53058,37	



	Total cu cheltuieli de regie: '	lei		1821670,76
	Beneficiu de deviz:6%	lei		109300,25
	Total:	lei		1930971,01
	TVA:20%	lei		386194,20
	<b>Total deviz:</b>	<b>lei</b>		<b>2317165,21</b>

Întocmit: Administrator S.R.L."Group ONE"



/ Dorin FORTUNA /